

CONSERVATORIO DI MUSICA SAN PIETRO A MAJELLA

via San Pietro a Majella 35 - 80138 Napoli tel.0815644411 fax 0815644415 c.fisc.80017700636

> CONSERVATORIO DI MUSICA "S PIETRO A MAJELLA" NAPOLI (NA)

N° Prot.: 0005320

В

del 26/09/2016

Uscita

TAR Campania Sez. IV

free pec:na_sezionequarta_atti_giudiziari_cpa@pec.ga-cert.it

Avv. Luca Ruggiero / Avv. Vito Rizzo

Sig. Iannicelli Raffaele

fax: 081/5853345-5852946-4203176

Avvocatura Distrettuale dello Stato - Napoli

pec: napoli@mailcert.avvocaturastato.it

e-mail: eliana.riggio@avvocaturastato.it LL. SS.

All'Albo SEDE

OGGETTO: Ordinanza T.A.R. Campania se. IV n. 634/2016 - Iannicelli Raffaele/Conservatorio

IL DIRETTORE

VISTA l'ordinanza del T.A.R. Campania se. IV n. 634/2016; VISTA la nota prot. 58696-03/05/2016 dell'Avvocatura Distrettuale dello Stato con cui si lamentava la mancata risposta alla loro P.E.C.; **ACCERTATO** che la suddetta Avvocatura aveva inviato tale richiesta ad un indirizzo P.E.C. errato e inesistente: VISTA la richiesta degli Avv. Luca Ruggiero e Vito Rizzo di riesame dei titoli del sig. Iannicelli Raffaele per dare compiuta esecuzione al provvedimento cautelare; CONVOCATA la Commissione ex bando prot. n. 7030 del 20/10/2015; VISTO il verbale stilato da detta Commissione prot. n. 4802 dell'8/9/2016; CONSTATATO che la Commissione si è così espressa:

«Tutti i titoli elencati dal candidato Iannicelli Raffaele non sono attinenti alla materia di insegnamento. L'unico titolo che poteva essere valutato, sarebbe stata una pubblicazione, dallo stesso riportata al n. 48 dell'elenco titoli. La stessa però si conferma non essere conforme alla tabella di valutazione di cui all'art. 3, comma 1, lett. b) del bando, che rinvia alla nota ministeriale del 2011, n. 3154, in quanto non conforme agli obblighi previsti dalla L. 106/2004, anche perché priva del codice ISBN. Inoltre, la stessa pubblicazione si presenta meramente descrittiva della tematica affrontata e non consente alcuna valutazione sulla originalità e approfondimento dei contenuti inerenti al rapporto di lavoro artistico»;

DECRETA

Viene confermata l'efficacia:

- a) della graduatoria definitiva Istituto 2015/18 settore disciplinare COCM/01;
- b) dei verbali della commissione esaminatrice;
- c) del relativo bando di gara.



IL DIRETTORE M° Elsa Evangelista